
OR.0050.407.2022.AS             

Zarządzenie  Nr 407/22

Burmistrza  Michałowa

z dnia 21 lutego 2022 roku

             w sprawie przygotowania projektów uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam co następuje:

§  1

Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie projekty uchwał w sprawie:

1) zmian w budżecie na 2022r. 
2) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

budowę wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Gródeckiej w Michałowie (droga powiatowa Nr 
1440B)”

3) wrażenia zgody/niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Michałowo środków 
stanowiących fundusz sołecki

4) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków
5) przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Michałowo
6) zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych
7) wskazania miejsc wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na drodze powiatowej 

położonej na terenie Michałowa
8) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 4 Bieńdziuga
9) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 5 Bołtryki
10) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 6 Bondary
11) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 28 Łuplanka Stara i Nowa
12) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 38 Potoka
13) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 47 Tajnica Górna
14) wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego
15) wyrażenia zgody na sprzedaż i określenie warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej tej bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego
16) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im Władysława Syrokomli w Michałowie wchodzącej w 

skład Zespołu Szkół w Michałowie poprzez likwidację oddziału przedszkolnego
17) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2022r rok

§  2
 Upoważnić:
1. Skarbnika do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1-4
2. Kierownika referatu inwestycyjno – geodezyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów

uchwał wymienionych w § 1 pkt. 5-15.
3. Sekretarza do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w § 1 pkt. 16-17.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  Burmistrz Michałowa

Marek Nazarko


